
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
от 01.12.2020 года         № 62 

 

О создании Комиссии по контролю 

исполнения Правил содержания  

крупного рогатого скота, мелкого  

рогатого скота  в ЛПХ 

на территории Перекопновского  

муниципального образования  

Ершовского муниципального района  

Саратовской области на 2020 год 

 

Согласно ст.3 ФЗ от07.07.2003 г. № 112-ФЗ «О личном подсобном 

хозяйстве», Приказу Министерства сельского хозяйства № 551,  Гражданского 

кодекса РФ,  Закону РФ № 4979-1 «О ветеринарии и ветеринарных правил 

содержания животных», на основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Перекопновского 

муниципального образования Ершовского муниципального района, 

администрация Перекопновского МО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по контролю исполнения правил содержания 

крупного рогатого скота в ЛПХ на территории Перекопновского МО в 

составе: 

Председатель комиссии: Писарева Е.Н. –главы Перекопновского МО,  

Заместитель председателя: Огренич Н.А. - депутат Совета 

Перекопновского МО /по согласованию/ 

Секретарь: Хахулина Е.В. - инспектор по работе с населением 

администрации Перекопновского МО 

Члены комиссии:  

Баранов С.П. – начальник отдела по аграрной политике и 

природопользованию / по согласованию/; 

Шалаков С.Н. – ветеринарный врач Ершовской РСББЖ / по 

согласованию/; 

Мулдакаев Р.Н. – участковый полиции отдела УМВД Ершовского 

района/ по согласованию/; 

Ермакова О.Н.- ведущий специалист администрации Перекопновского 

МО 



2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

4. Настоящее постановление обнародовать и разместить на 

официальном сайте администрации Ершовского муниципального района 

Саратовской области в сети Интернет. 

 

 

 

 

 

И. о. главы Перекопновского МО 

Ершовского муниципального района 

Саратовской области       О.Н. Ермакова 
 


